
クォーターケット兼バスタオル/60×110cm（195g）
ハーフタオルケット/100×140cm（380g）
タオルケット/140×180cm（715g）
●原産国/日本製
●材　質/綿100%

エディブルカラーケット
タオルケット&クォーターケット兼バスタオル
SEK75120-PI
SEK75120-BL
36×44×8㎝（14入）
1495g

¥12,000エディブルカラーケット
ハーフタオルケット2P
SEK75100
36×44×8㎝（14入）
1245g

¥10,000

エディブルカラーケット
タオルケット&ハーフタオルケット&
クォーターケット兼バスタオル2P
SEK75200-PI
SEK75200-BL
36×44×12㎝（8入）
2055g

¥20,000エディブルカラーケット
タオルケット2P
SEK75160
36×44×12㎝（8入）
2015g

¥16,000

4582210200778 4582210200785
4582210200792

4582210200808
4582210200815
4582210200822

エディブルカラーケット
タオルケット2P&ハーフタオルケット&
クォーターケット兼バスタオル
SEK75250-PI
SEK75250-BL
36×44×12㎝（8入）
2440g

¥25,000

4582210200839
4582210200846

エディブルカラーケット
ハーフタオルケット
SEK75050-PI
SEK75050-BL
28×43×5㎝（20入）
700g

¥5,000エディブルカラーケット
クォーターケット兼バスタオル
SEK75040-PI
SEK75040-BL
25×35×5㎝（36入）
445g

¥4,000

4582210200716
4582210200723

4582210200730
4582210200747

口に入れても安心

食用色素で染めたタオルケット

エディブルカラーケット
タオルケット
SEK75080-PI
SEK75080-BL
36×44×8㎝（14入）
1135g

¥8,000

4582210200754
4582210200761

100
サイズ以内

すべての商品



口に入れても安心

食用色素で染めたタオルケット

口に入れても安心

食用色素で染めたタオルケット

明治から続くタオルの名産地、大阪府泉州の

吸水性に優れた後晒し製法で織り上げ。

通常使用する石油系柔軟剤のかわりに

大豆イソフラボンを使用しました。

もちろん素材は、綿 100％。

cotton100%
泉州からやさしさを込めて

いちごシロップやケチャップなど、

身近な食品に使われる色素で染めることで

安全性を追求しました。

凹凸感が心地良いワッフル調の織り柄が、

蒸し暑い日に使いやすい、

さらりとした肌触りです。

relieved
大切な眠りのひとときに

SENSHU

3サイズ
クォーターケット 60×110cm

100×140cm

140×180cm

ハーフタオルケット

タオルケット


